SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO

 EDITAL Nº 25/2018
Dispõe sobre o Resultado Preliminar da Seleção
de  Estagiários  Remunerados  do  IFMT  –
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Mato
Grosso/Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 857-II, publicada no D.O.U. de 20.04.2017.

RESOLVE:
I  –  Divulgar  o  Resultado  Preliminar  do  Processo  de  Seleção  de  Estagiários

Remunerados do IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo referente ao Edital nº
24/2018, conforme abaixo:

• Área de concorrência: Bacharelado em Administração

Ordem Candidato (a)
Análise

de
Currículo

Entrevista e
Prova Prática

Média
Final

01 Não houve candidatos classificados

• Área de concorrência: Bacharelado em Ciências Contábeis

Ordem Candidato (a)
Análise de
Currículo

Entrevista e
Prova Prática

Média
Final

01 Alexandre Ortiz Cruz 8,2 9,35 8,78

02 Bruna de Melo Figueiredo 5,4 8,45 6,92

03 Fabiane Aparecida da Silva Leite 7,2 6,60 6,90

• Área de concorrência: Licenciatura em qualquer área do conhecimento

Ordem Candidato (a)
Análise de
Currículo

Entrevista e
Prova Prática

Média
Final

01 Alisson Marques da Silva 0 8,35 4,17

02 Andréa Aparecida Vilasbôas do Espirito Santo 10,0 6,80 8,40

03 Camila Alves de Abreu 0  6,55 2,78

04 Darlon Senna Machado 9,0 6,75 7,88

05 Emerson Alves de Almeida 9,0 6,40 7,70

06 Karen Eduarda Nobokite 5,4 6,25 5,82

07 Leonardo Barros Castrillon 9,0 5,95 7,48

08 Wellerson Oliveira Pinto de Miranda 9,0 8,95 8,98

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cáceres, 26 de abril de 2018

Salmo César da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 857-II, D.O.U. de 20/04/2017
 IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo